KEPEMIMPINAN KEPALA MADRASAH DALAM IMPLEMENTASI

MANAJEMEN BERBASIS MADRASAH DI MA MA’ARIF

KEPUTERAN SUKOHARJO PRINGSEWU

SKRIPSI

Oleh :

Wahyu Kurniawan

Npm: 1511030361

Jurusan : Manajemen Pendidika Islam

FAKULTASAN TRBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVESITAS ISLAM NEGRI

RADEN INTAN LAMPUNG

1443 H / 2022 M

i

KEPEMIMPINAN KEPALA MADRASAH DALAM IMPLEMENTASI

MANAJEMEN BERBASIS MADRASAH DI MA MA’ARIF

KEPUTERAN SUKOHARJO PRINGSEWU

SKRIPSI

Diajuka Untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Syarat-syarat

guna memperoleh Gelar Sarjana (S.Pd) dalam Ilmu Tarbiyah

Dan Keguruan Universitas Islam Negri (UIN) Raden Intan Lampung

Oleh :

WAHYU KURNIAWAN

NPM: 1511030361

Jurusan : Manajemen Pendidika Islam

Dosen pembimbing I : Dra Uswatun Hasanah, M.Pd.I

Dosen Pembimbing II : Dr. Safari, S.Ag.,M.Sos.I

FAKULTASAN TRBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVESITAS ISLAM NEGRI

RADEN INTAN LAMPUNG

1443 H / 2022 M

1

BAB I

PENDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Sebagai kerangka awal guna mendapatkan gambaran yang jelas dan

memudahkan dalam memahami skripsi ini, maka perlu adanya uraian terhadap

penegasan arti dan makna dari beberapa istilah yang terkait dengan tujuan skripsi

ini.